TOTA L(IVA INCLÓS) 217.564,87 € 

El pressupost líquid de licitació que s’estableix per a la contractació del “Contracte del Servei 
de Manteniment dels analitzadors de Trihalometans de les instal·lacions d’ATL.”, 
ascendeix, sense IVA, a la quantitat de 179.805,68 € (CENT SETANTA-NOU MIL VUIT-CENTS 
CINC EUROS AMB SEIXTANTA-VUIT CÈNTIMS). 

Els treballs s’abonaran de forma mensual, sempre que s’hi hagi prestat un servei i segons els 
preus de l’oferta. 

Sant Joan Despí, a la data de la signatura digital 

Cap de Manteniment Zona Sud   Cap de Manteniment Zona Nord